
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 17 липня 2025 року                                                                                                             № 685 

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 12 листопада 2024 року № 1105 «Про затвердження 
переліку назв зупинок громадського пасажирського транспорту 
Кропивницької міської територіальної громади»

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 10 
пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи листи ректора Української державної льотної академії від
03 лютого 2025 року № 01-08/171, голови «Кропивницької міської громадської 
організації ліквідаторів та інвалідів Чорнобиля «Ліквідатор» від 18 березня 
2025 року № 7, голови обласного відокремленого осередку у Кіровоградській 
області Всеукраїнської спілки ліквідаторів-інвалідів «Чорнобиль-86»
від 31 березня 2025 № 09, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 12 листопада 2024 року № 1105 «Про затвердження переліку назв 
зупинок громадського пасажирського транспорту Кропивницької міської 
територіальної громади», а саме:

1) у графі 3 пункту 10 назву «Музей мистецтв» змінити на «Музей 
мистецтв. Вихід до набережної Героїв Чорнобиля»;

2) у графі 3 пункту 17 назву «Льотна Академія НАУ» змінити на 
«Українська державна льотна академія».

2. Відділу по роботі із засобами масової інформації та управлінню 
інформаційних технологій інформувати територіальну громаду про зміну назв



2

зупинок громадського пасажирського транспорту Кропивницької міської 
територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Вергуна.

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА

Пугач Валерій 35 83 14


